Барање бр.14-963/1: Од процесот на донесена одлука за назначување на лицето Јане Андоновски на позиција-вршење на должноста директор во Центар за социјална работа Пробиштип, бараме: Одлука/ Решение за избор и Договор за работа во кое е назначен временскиот период за кои Јане Андоновски е избран за ВД Директор на Центар за социјални работи Пробиштип.
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Tpeamet: Onrosop Ha Bapabe 3a ciioGopeH npucTan 0 ukgopMaLyu 07 jaseH KapakTep

Tountysany,

Bo spcka co Bawero 6apatbe, COriacio 3aKOHOT 3a CI0GOZeH MHCTAN 0
urcopmawn o7 jaben Kapairep (CayxGert bechik wa Peny6uka Makezotnja
6p. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 u 55/16), co Koe Gapare ga Bu focTasime
AoKyMeHTauMja 0AHOCHO Opyka/pewseie 3a u360p o Jlorosop 3a paGota 5o
K0j € Ha3HaueH BPEMEHCKH MepHOZ 3a Koj Jane AHZOBCKM e M3GpaH 3a B
Aupextop Ha Lienap 3a couujania pabora-TIpoGuurrir, MHHHCTEpCTBOTO 32
TPYA M COLMjaJHa MOMMTHKA BO MPUIOT By AocTaByBa pelenye 3a nmeHybarse
Ha BPUINTEN Ha LOIKHOCTA AMPEKTOp Ha Jabha ycTaropa LienTap 3a coujanka
paGora - lpoGuurrin 6p. 03-7999/2 oA 16.12.2020 ropuia, co koe BPUIHTEN Ka
HOIKHOCTA AMPEKTOp ha JapHaTa ycTamopa ce Maswauyba Jawe AHOBCKH,
HajMHOTY 3a IliecT Mecew cMeTano 07 16.12.2020 ropusa.

Conounr,
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Mapaborin: Adpum Ce;mwr%

Opo6pit: Maepa KanGepi ™

Mcreperso s 1y Vi awe Tpyen” 6,14, Cuonje 2106
1| scowamanonman PenyGnuxa Cenepra Maxeponia i msp govimk.
PenyGuuxa Cenepra Maxesomfa




